
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 24契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市B＆G海洋センター(換気設備・便所)改修工事実施設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月31日

令和 5年 7月31日 ～ 令和 5年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,629,000請 負 金 額

\239,000内 消 費 税

\2,836,900予 定 価 格

\2,579,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

B&G海洋センター
延べ床面積：1096.275㎡
構造：RC造　一部鉄骨造

・便所(男女)の床乾式化
・便器の洋式化
・多目的便所衛生器具の追加
・体育館換気設備の新設

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,579,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \2,490,000                                     （株）サニー建築設計

        \2,390,000                                     落  札（株）三宅設計

        \2,500,000                                     設計工房古山

        \2,569,000                                     熊澤建築設計事務所
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入札結果報告書

2 25契 約 番 号 － 担 当 課 名 管財検査課管理係

事 業 名 令和５年度　可児市役所庁舎 特定建築物定期報告書作成業務

熊澤建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２１２９ー２

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月31日

令和 5年 7月31日 ～ 令和 6年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\730,400請 負 金 額

\66,400内 消 費 税

\755,700予 定 価 格

\687,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

「特定建築物定期調査業務基準」に沿って、点検・調査・検査を行い、岐阜県中
濃建築事務所に報告書を提出する。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

          \687,000                                     大建設計（株）

          \687,000                                     （株）サニー建築設計

          \680,000                                     （株）ダイナ建築設計

          \680,500                                     （株）三宅設計

          \687,000                                     設計工房古山

          \664,000                                     落  札熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


